Balance de Situacion

2021

2020

ACTIVO

A. - Activo no corriente
I Inmovilizado Intangible
Il Inmovilizado Tangible
Il Inversiones inmobiliarias
V. Inmovilizado Financiero
V.a del Grupo
IV.b Otras Empresas
B. - Activo corriente
|. Otros activos no c. en venta
Il Existencias
lll. Creditos y cobros a corto
IV. Inversiones financieras a corto
V. Tesoreria

VI Ajustes por periodificacion

TOTAL ACTIVO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
21.366,51
0,00

0,00
/512
200,00
21.091,39
0,00

21.366,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.450,00
0,00

0,00

0,00
200,00
20.250,00
0,00

20.450,00

PASIVO

A. - Patrimonio neto
| Capital
Il Prima de emision
[l Reservas
IV Instrumentos capital propio
V. Resultados ejercicios anteriores
V. Resultado ejercicio
VI. Dividendo a cuenta
B. - Pasivos no corriente
| Provisiones a largo
Il Deudas a largo

1 Do iAac o larme ~~m (e
lll. Deudas a largo con Grupo

)
T [r‘jﬂv{ - IV. Subvenciones
v . .
/ Wﬁ C. Pasivos corriente:
?“ |. Vinculados a otros activos no c.
S,
3

Il Provisiones a corto

\

+

I [~ R | e -
Ill. Deudas a corto

.
<
g
% f IV. Deudas Grupo y asociados corto
4Tmo ‘ ‘
‘ // V. Acreedores y otras cuentas
G o . . o
\\\ \: 1 ( VI Ajustes por periodificacion

Presidenta: Carla Riestra Gonzalez de Ubieta

TOTAL PASIVO

Secretari: Sergio Wiirth Veiga

450,00
450,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.916,51
0,00

0,00
20.916,51
0,00

0,00

0,00

21.366,51

450,00
450,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00
0,00

0,00
20.000,00
0,00

0,00

0,00

20.450,00

Cooperand amb Llatinoameérica. 07.04.22

P.1




