



Balance de Situación

2021**2020**

ACTIVO			
A. - Activo no corriente	0,00	0,00	
I. Inmovilizado Intangible	0,00	0,00	
II. Inmovilizado Tangible	0,00	0,00	
III. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00	
IV. Inmovilizado Financiero	0,00	0,00	
IV.a del Grupo	0,00	0,00	
IV.b Otras Empresas	0,00	0,00	
B. - Activo corriente	21.366,51	20.450,00	
I. Otros activos no c. en venta	0,00	0,00	
II. Existencias	0,00	0,00	
III. Créditos y cobros a corto	75,12	0,00	
IV. Inversiones financieras a corto	200,00	200,00	
V. Tesorería	21.091,39	20.250,00	
VI. Ajustes por periodificación	0,00	0,00	
TOTAL ACTIVO	21.366,51	20.450,00	
PASIVO			
A. - Patrimonio neto	450,00	450,00	
I. Capital	450,00	450,00	
II. Prima de emisión	0,00	0,00	
III. Reservas	0,00	0,00	
IV. Instrumentos capital propio	0,00	0,00	
V. Resultados ejercicios anteriores	0,00	0,00	
V. Resultado ejercicio	0,00	0,00	
VI. Dividendo a cuenta	0,00	0,00	
B. - Pasivos no corriente	0,00	0,00	
I. Provisiones a largo	0,00	0,00	
II. Deudas a largo	0,00	0,00	
III. Deudas a largo con Grupo	0,00	0,00	
IV. Subvenciones	0,00	0,00	
C. Pasivos corriente:	20.916,51	20.000,00	
I. Vinculados a otros activos no c.	0,00	0,00	
II. Provisiones a corto	0,00	0,00	
III. Deudas a corto	20.916,51	20.000,00	
IV. Deudas Grupo y asociados corto	0,00	0,00	
V. Acreedores y otras cuentas	0,00	0,00	
VI. Ajustes por periodificación	0,00	0,00	
TOTAL PASIVO	21.366,51	20.450,00	

Presidenta: Carla Riestra González de Ubieta

Secretari: Sergio Würth Veiga

